EDITAL Nº 007/2023

A Comissão Eleitoral do Sindicato dos Policiais Civis do Estado do

Tocantins, SINPOLTO, no uso das atribuições que lhe competem, CONVOCA:

Todos os filiados do SINPOL para atualização de dados cadastrais

referente a lotação atual, até a data impreterível do dia 15/02/2023, junto ao

Administrativo do sindicato.

A atualização se faz necessária tendo em vista que as eleições para o

pleito atual se darão por meio de urnas eletrônicas e, em caso de não atualização, o

filiado poderá ficar fora da lista de votantes e impedido de exercer seu direito de voto.

O filiado poderá confirmar sua lotação na lista de votantes já

disponibilizada pela comissão e publicada no site do sindicato.

Palmas, 13 de fevereiro de 2023.

Meriswane Teixeira Oliveira
Presidente

		2023-02-13T16:59:49-0300
	MERISWANE TEIXEIRA OLIVEIRA